66  diário oficial Nº 34.527 Segunda-feira, 22 DE MARÇO DE 2021

.

.

outRAs MAtéRiAs
.

REsuLtADo Do cREDENciAMENto Do cHAMAMENto PúBLico
N. 01/2021
HoMologaÇÃo do resUltado do cHaMaMeNto Público N. 001/2021
– sectet.
o secretário de estado de ciência, tecnologia e educação superior, Pro-
fissional e Tecnológica, no uso de suas atribuições legais, faz saber que,
tendo em vista a conclusão dos trabalhos de realização do chamamento
Público n. 001/2021 – sectet, por meio da comissão de avaliação, no-
meada pela Portaria N. 007/2021 – sectet, de 13 de janeiro de 2021,
resolve HoMologar o resUltado do chamamento Público n. 001/2021
– sectet, em conformidade com o edital publicado.
coordeNador acadêMico – PoNtUaÇÃo Por área
ciêNcias HUMaNas

N° caNdidato PoNtUaÇÃo
1 glauber ranieri Martins da silva 22,25
2 rachel de oliveira abreu 20,5
 3 carlos eduardo Miranda da conceição 18,75
4 rosenilde fonseca santos 17
5 Paulo alves de Melo 14,75
6 josé do espírito santo dias júnior 13
7 darinêz de lima conceição 12,5
8 davison Hugo rocha alves 12
9 antônio cleison de souza costa 11
10 bárbara faciola Pessoa baleixe da costa 8,75
11 arlene de sousa dualibe 8,25
12 gleyson carlos santiago Moraes 8
13 Wallace Wagner rodrigues Pantoja 5,5
14 joyce Marcia braga do amaral 2,75
15 darlene cecilia Novoa 1
16 débora emmylly de oliveira arruda 1
17 Mayellen barros santos 1

liNgUageNs
N° caNdidato PoNtUaÇÃo
1 diego coimbra dos santos 19,5
2 cristiane dominiqui vieira burlamaqui 17,25
3 bruna fernanda soares de lima Padovani 12,25
4 fernanda larissa graim Melo 2,5

t.i.
N° caNdidato PoNtUaÇÃo
1 cristiane florinda Monteiro de oliveira 24,75
2 carlos Henrique santos franco 11,75
3 cristiano barros da silva 9
4 raimundo Henrique araújo Martins junior 7,5
5 telma lucia Nunes rodrigues 7
6 allan Michel alvarenga barbosa junior 7
7 raquel albuquerque oliveira gadelha 5,75
8 iza fonseca batista 1,5

iNstrUtor tUtor – PoNtUaÇÃo dos credeNciados Por área
ciêNcias HUMaNas

N° caNdidato PoNtUaÇÃo
1 daniel rodrigues tavares 17
2 alessandra dos santos Matni bastos 16
3 gabriel augusto Nogueira dos santos 14
4 carlos de Matos bandeira junior 9,75
5 bárbara faciola Pessoa baleixe da costa 8,75
6 ademir antônio silveira junior 8,5
7 Hellen do socorro figueiredo dos anjos 8,25
8 igor renan araújo oliveira 2,25
9 Patrícia Paula aquino da silva 2
10 débora emmylly de oliveira arruda 1
11 Mayellen barros santos 1

lÍNgUageNs
N° caNdidato PoNtUaÇÃo
1 Mêrivania rocha barreto 16,5
2 carolina Menezes de brito reis 12,25
3 samantha carolina vieira de oliveira 11
4 jéssika vales laranjeira 9
5 cíntia Magalhães corrêa 4,75
6 leila cristina Moura costa 4,25
7 Natália da silva oliveira 3,5
8 amanda Murta gama 1

t.i

N° caNdidato PoNtUaÇÃo
1 cristiane florinda Monteiro de oliveira 24,75
2 carlos roberto de andrade raiol junior 9,5
3 raimundo Henrique araújo Martins junior 7,5
4 allan Michel alvarenga barbosa junior 7
5 Maria adriele freire riberio 7
6 daniely ribamar da silva sousa 5,5

iNstrUtor de coNteúdo
a geografia escolar, a forMaÇÃo dos seUs Professores,
a leitUra da cidade: a bUsca da docêNcia sigNificativa

N° caNdidato PoNtUaÇÃo
1 Pauliana vinhote santos 19
2 denilce rabelo borges 16

atUalidades
N° caNdidato PoNtUaÇÃo
1 jones remo barbosa vale 31
2 Pauliana vinhote santos 19
3 Samela Cristina da Silva Bonfim 17,5
4 Magaly caldas barros 16,5
5 Helison geraldo ferreira cavalcante 13

cartografia
N° caNdidato PoNtUaÇÃo
1 jones remo barbosa vale 31
2 Pauliana vinhote santos 19
3 jorge luis do Nascimento cardoso 15
4 danielle do socorro Nunes campinas 9,75
5 rafael alexandre alves Menezes 8

elaboraÇÃo de textos acadêMicos
N° caNdidato PoNtUaÇÃo
1 clêdison sousa Pinto 28,25
2 diego coimbra dos santos 21,75
3 samantha carolina vieira de oliveira 20,25
4 Samela Cristina da Silva Bonfim 17,5
5 Wellington ruan correa oliveira 14,75
6 elaine ferreira de oliveira 14
7 viviany amaral da costa 13,5
8 antonio sergio costa carvalho 13,5
9 silvia vanessa da silva leal 13
10 giovanna silva da silva 11,5
11 jorge luis laurenço de oliveira 11
12 emerson emanuel Martins lacerda 9

elaboraÇÃo de aUlas Na Modalidade ead coM aUxÍlio de
ferraMeNtas digitais

N° caNdidato PoNtUaÇÃo
1 Manuela lima carvalho da rocha 27,5
2 Marcos benedito calda costa 26,5
3 bruce de souza correa 25,5
4 Samela Cristina da Silva Bonfim 17,5
5 jose lucas da conceição ferreira 16
6 Jefferson Tayrone Alves Costa 15,25
7 Marcelly costa santos 13,5
8 flávia rodrigues cabral 12,25
9 Karla christine serrão alves 10
10 elison silva ferreira 9,75
11 raul júnior da silva trindade 9
12 emerson emanuel Martins lacerda 9

elaboraÇÃo de e-booKs
N° caNdidato PoNtUaÇÃo
1 sheila Patrícia dalmacio barbosa 18,25
2 ronaldo sérgio ferreira Mesquita júnior 17
3 Jefferson Tayrone Alves Costa 15,25
4 Hellison geraldo ferreira cavalvante 13
5 charles de oliveira costa 11
6 raul junior da silva trindade 9

elaboraÇÃo de Projetos cUltUrais
N° caNdidato PoNtUaÇÃo
1 sheila Patrícia dalmacio barbosa 18,25

elaboraÇÃo de Podcast
N° caNdidato PoNtUaÇÃo
1 sheila Patrícia dalmacio barbosa 18,25
2 ronaldo sérgio ferreira Mesquita júnior 17
3 flávia rodrigues cabral 12,25
4 Márcia soares amorim 11
5 charles de oliveira costa 11
7 elison silva ferreira 9,75
8 emerson emanuel Martins lacerda 9

eMPreeNdedorisMo: a iMPortâNcia do MarKetiNg digital
N° caNdidato PoNtUaÇÃo
1 Samela Cristina da Silva Bonfim 17,5
2 cilene aragão de frança 13
3 raquel albuquerque oliveira gadelha 12

esPacialidade, froNteira e territÓrios

N° caNdidato PoNtUaÇÃo

1 Pauliana vinhote dos santos 19

2 Magaly caldas barros 16,25

3 leonardo raiol junior 13